
 

Gemeenteraad 

   

Onderwerp: Volgnummer   

Begroting 2017 en jaarverslag 2015  

GGD Hart voor Brabant 

Dienst/afdeling  SMM 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2016; 

gelet op het advies van de raadsadviescommissie van 30 juni 2016; 

 

besluit: 

 

1. Een positieve zienswijze te geven op de begroting 2017 van de GGD Hart voor 

Brabant. 

2. Een positieve zienswijze te geven op de jaarstukken 2015 van de GGD Hart voor 

Brabant. 

3.   In het Algemeen Bestuur (AB) in te brengen dat Oss instemt met het instellen van 

een reserve vernieuwing bedrijfsprocessen, maar dat onttrekking aan deze reserve 

alleen mag plaatsvinden op basis van een door het AB goedgekeurd meerjarig 

bedrijfsvoeringplan en bijbehorend bestedingsplan. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 juli 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


